91
A
R
PA
Vertical
ARPA 12
ACABADOS DE ALTA GAMA
ARPA 12 ofrece una amplia gama

diseño de interiores.
92
Características
• Radiador de diseño, fabricado con elementos en acero.
• Colectores horizontales de Ø30 mm.
• Tubos verticales de Ø12 mm.
• Roscas 1/2” gas derecha.
• Presión máxima de trabajo: 10 bar.
• Temperatura máx. admitida: 95ºC.
El precio incluye
• Purgador manual de 1/2”.
• Tapón ciego de 1/2”.
• Soportes para pared en el mismo color del radiador.
Modelo Código Profundidad Altura Entre eje Peso Capac. Qn∆T = 50ºC Qn∆T = 40ºC Qn∆T = 30ºC Expon. n
P mm H mm H' mm Kg lt Watt Watt Watt
520 A120520 YY 01 40 520 470 0,23 0,06 13,6 10,2  7,1     1,270
550 A120550 YY 01 40 550 500 0,24 0,06 14,3 10,8  7,5     1,273
650 A120650 YY 01 40 650 600 0,27 0,07 16,8 12,6  8,7     1,281
700 A120700 YY 01 40 700 650 0,28 0,07 18,0 13,5  9,3     1,285
750 A120750 YY 01 40 750 700 0,29 0,07 19,2 14,4  9,9     1,290
850 A120850 YY 01 40 850 800 0,33 0,08 21,6 16,2  11,1     1,298
920 A120920 YY 01 40 920 870 0,35 0,09 23,2 17,3  11,9     1,304
1220 A121220 YY 01 40 1220 1170 0,45 0,10 30,3 22,7  15,6     1,302
1520 A121520 YY 01 40 1520 1470 0,54 0,13 37,2 27,8  19,1     1,301
1820 A121820 YY 01 40 1820 1770 0,64 0,15 43,9 32,9  22,6     1,298
2020 A122020 YY 01 40 2020 1970 0,70 0,17 48,4 36,2  25,0     1,297
2220 A122220 YY 01 40 2220 2170 0,77 0,18 52,8 39,6  27,3     1,295
2520 A122520 YY 01 40 2520 2470 0,87 0,20 59,4 44,5  30,7     1,292
Para ∆T diferentes a los expresados en la tabla utilizar la fórmula: Q=Qn (∆T / 50)n.
01 = Código color Blanco Estándar.
YY=Número elementos
A12 0520 YY  01 IR 01  A